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Cognome e nome

SIBEN NICOLO'
BALLARDIN MATTEO
SGARBOSSA RICCARDO
BAGGIO RICCARDO
MORO FILIPPO
MENEGHINOTTO EDOARDO
BILLATO NICOLO'

SIBEN ALBERTO
SCANFERLA FRANCESCO
DALLA COSTA RICCARDO
BUREA DIEGO ANDREA
LESSIO PIETRO

PERONI ELIA

ANDOLFO ANDREA
BOGONI GIOVANNI PAOLO

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:55
Cron: A - Base v.: 50

Anno

2006
2005
2005
2008
2007
2008
2007
2010
2007
2007
2007
2006
2007
2009
2011

Naz

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

TEAM VENETO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
CENTRO NUOTO STRA
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AMATORI NUOTO SSD ARL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

VENETO

Foglion. 1
28/05/2025

Serie

FINALE Punti

00:29.91
00:30.03
00:30.18
00:30.72
00:31.06
00:31.24
00:32.38
00:32.73
00:33.27
00:33.58
00:33.76
00:34.12
00:34.50
00:35.76
00:41.94

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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