

## Centro Nuoto 2a Giornata Attività di Categoria Primaverile Concentramenti E

Risultati completi



Foglio n. 1 28/05/2025

Serie

## 50 Rana - Assoluti Maschi

Verona Centro Federale, Domenica 25/05/2025 ore 11:55

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cognome e nome	Anno	Naz	Società	FINALE	Punti
1	SIBEN NICOLO'	2006	ITA	TEAM VENETO ASD	00:29.91	
2	BALLARDIN MATTEO	2005	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:30.03	
3	SGARBOSSA RICCARDO	2005	ITA	TEAM VENETO ASD	00:30.18	
4	BAGGIO RICCARDO	2008	ITA	TEAM VENETO ASD	00:30.72	
5	MORO FILIPPO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:31.06	
6	MENEGHINOTTO EDOARDO	2008	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:31.24	
7	BILLATO NICOLO'	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:32.38	
8	SIBEN ALBERTO	2010	ITA	TEAM VENETO ASD	00:32.73	
9	SCANFERLA FRANCESCO	2007	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:33.27	
10	DALLA COSTA RICCARDO	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:33.58	
11	BUREA DIEGO ANDREA	2007	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:33.76	
12	LESSIO PIETRO	2006	ITA	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	00:34.12	
13	PERONI ELIA	2007	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:34.50	
14	ANDOLFO ANDREA	2009	ITA	AMATORI NUOTO SSD ARL	00:35.76	
15	BOGONI GIOVANNI PAOLO	2011	ITA	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	00:41.94	